BASEGRI

ELIMINATOR 2019 - ETAP Il

Eliminator 2019
Fundacja Bieg Rzeznika

ELIMINATOR

Wydarzenie:
Organizator:

B4A4SP&GRT

Data: 2019-06-08 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Ustron
Dystans: 1.7 km

Klasyfikacja: M20

Polowka_Eli
0.9km

Tempo
min/km

Tempo

Zawodnik Kategoria Mkat km/h

LEPIARZ Sylwester
JASTAL Piotr
BEDNARZ Adam
BROJ Marcel
URBANCZYK Karol
KAPAON tazarz
FABIAN Marcel
KOZIOot Kamil
SZAFRANEK Pawet
KURYLO Jakub
MARTYNEK Jakub
GARCORZ Dawid
DENICKI Przemystaw
MROWIEC Kacper
KUKUCZKA Dominik
SOBOLA Grzegorz
LASKI Mateusz
WOJCICKI Kamil

Znaleziono 18 wynik(6w)

2002
2126
2016
2142
2044
2020
2135
2136
2069
2092
2102
2014
2113
2098
2035
2051
2013
2132

LKB RUDNIK

LKB RUDNIK/AZS UJK KIELCE
KS ZEGLINA SIERADZ

BROJ TEAM ZLINICE

CAZZ0O CLUB RUNNING TEAM/RUNTATA.PL
SOCIOS SILESIA

G.0.A.T. TEAM / MELYN TRAIL MICHALOWICE
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

SKI MOSTY
MAFIA TEAM LUBLINIEC
KOLEJ LINOWA CZANTORIA

TRAILRUN KUKUCZKA

RAJSPORT ACTIVE OPOLE

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
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00:07:00
00:07:23
00:07:58
00:08:40
00:08:53
00:08:39
00:09:18
00:09:17
00:09:41
00:08:59
00:09:57
00:09:43
00:10:40
00:10:41
00:10:42
00:11:34
00:12:46
00:12:21

00:16:16.85
00:16:37.80
00:17:38.20
00:18:25.35
00:19:03.85
00:19:38.80
00:19:49.75
00:19:58.10
00:20:19.35
00:20:29.75
00:21:08.00
00:21:22.70
00:23:40.05
00:26:00.60
00:26:18.45
00:26:22.45
00:27:05.70
00:28:02.75

00:16:16.85
00:16:37.80
00:17:38.20
00:18:25.35
00:19:03.85
00:19:38.80
00:19:49.75
00:19:58.10
00:20:19.35
00:20:29.75
00:21:08.00
00:21:22.70
00:23:40.05
00:26:00.60
00:26:18.45
00:26:22.45
00:27:05.70
00:28:02.75

+00:00:20 (2.1%)

+00:01:21 (7.7%)

+00:02:08 (11.6%)
+00:02:47 (14.6%)
+00:03:21 (17.1%)
+00:03:32 (17.9%)
+00:03:41 (18.5%)
+00:04:02 (19.9%)
+00:04:12 (20.6%)
+00:04:51 (23.0%)
+00:05:05 (23.8%)
+00:07:23 (31.2%)
+00:09:43 (37.4%)
+00:10:01 (38.1%)
+00:10:05 (38.3%)
+00:10:48 (39.9%)
+00:11:45 (41.9%)

9:34

9:46

10:22
10:50
11:12
11:32
11:39
11:44
11:57
12:02
12:25
12:34
13:55
15:17
15:28
15:30
15:55
16:29

6.3 (100%)
6.1 (96.8%)
5.8 (92.1%)
5.5 (87.3%)
5.4 (85.7%)
5.2 (82.5%)
5.1 (81.0%)
5.1 (81.0%)
5 (79.4%)

5(79.4%)

4.8 (76.2%
4.8 (76.2%
4.3 (68.3%
3.9 (61.9%
3.9 (61.9%
3.9 (61.9%
3.8 (60.3%
3.6 (57.1%
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